



OBWIESZCZENIE

Burmistrza Miasta Żagań z dnia 9 kwietnia 2020 roku

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Burmistrz Miasta Żagań podaje do wiadomości wyborców informacje o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.:

Nr obvodu głosowania	Granice obvodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	ulice: ASNYKA, BOLESŁAWA CHROBREGO, BOLESŁAWIECKA, BP. WILHELMA PLUTY, DĘBOWA, FABRYCZNA, JAGIELLOŃSKA, JANA DŁUGOSZA, JANA IGNACEGO FELBIGERA, KAZIMIERZA WIELKIEGO, KOŚCIUSZKI, KSIĘCIA JÓZEFA PONIATOWSKIEGO, KSIĘCIA HENRYKA WIERNEGO, KSIĘŻNEJ ŻAGANNY, FERENCA LISZTA, LUBUSKA, MIESZKA I, MŁYNARSKA, NADBOBRZE, OKRZEI, POPRZECZNA, WŁÓKNIARZY, STROMA, ŚLĄSKA, ZACISZE, ZAMKOWA.	Ośrodek Pomocy Społecznej, Włókniarzy 3, 68-100 Żagań Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
2	ulice: OSIEDLE NA GÓRCIE, PODGÓRNA, REYMONTA, ŻARSKA	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 7 - sala lekcyjna nr 01, Żarska 1, 68-100 Żagań
3	ulice: AKACJOWA, BRZOZOWA, JARZĘBINOWA, KONOPNICKIEJ, PIASTOWSKA, PRZYJACIÓŁ ŻOŁNIERZA, SPORTOWA, ŚWIERKOWA.	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 7 - stołówka, Żarska 1, 68-100 Żagań
4	ulice: KLONOWA, PUŁASKIEGO, SOSNOWA	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 7 - sala nr 27, Żarska 1, 68-100 Żagań
5	ulice: BROWARNIANA, CHOPINA, DĄBROWSKIEGO, DWORCOWA, FREDRY, HALICKA, JOSELEWICZA, KARPINSKIEGO, KOLEJOWA od nr 2 - 89, MONIUSZKI, PLAC ORLĄT L WOWSKICH, WARYŃSKIEGO.	Liceum Ogólnokształcące, pl. Orłąt Lwowskich 4, 68-100 Żagań
6	ulice: CICHA, LOTNIKÓW ALIANCKICH, LUKASIEWICZA, NARUTOWICZA, ROBOTNICZA, SPOKOJNA, STASZICA, TOWAROWA, WESOLA, WĘGLOWA, ZWIRKI I WIGURY.	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4, Wesola 38, 68-100 Żagań
7	ulice: BOLESŁAWA KĘDZIERZAWEGO, GENERAŁA BEMA, KOCHANOWSKIEGO, KOSZAROWA, 11 BATALIONU DOWODZENIA, MIODOWA, PLATER, TRAUGUTTA, WLADYSLAWA LOKIETKA.	Zakład Gospodarki Mieszkaniowej /świetlica, Miodowa 23, 68-100 Żagań Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
8	ulice: ARMII KRAJOWEJ, GIMNAZJALNA, HENRYKA BRODATEGO, JANA III SOBIESKIEGO, KEPLERA, KRĘTA, PIŁSUDSKIEGO, PRUSA, SŁOWACKIEGO, STRUMYKOWA, ŚW. CECYLII, WAŁOWA, WOJSKA POLSKIEGO.	Centrum Kultury, Jana Pawła II 7, 68-100 Żagań Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
9	ulice: JANA PAWŁA II, MICKIEWICZA, PLAC KLASZTORNY, PLAC KRÓLOWEJ JADWIGI, PLAC WOLNOŚCI, POMORSKA, RATUSZOWA, SKARBOWA.	Miejskie Przedszkole Nr 3, Skarbowa 24, 68-100 Żagań Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
10	ulice: AUGUSTYNÓW, BOCZNA, DOLNA, GRANICZNA, JAŚMINOWA, KOZUCHOWSKA, KWIATOWA, LIPOWA, ŁĄKOWA, MORELOWA MYŚLIWSKA, NOCZNICKIEGO, NOWOGRÓDZKA, OGRODOWA, PADEREWSKIEGO, PORZECZKOWA, PÓLNOCNA, RZEŹNICKA, SIENKIEWICZA, SŁONECZNA, STAROWIEJSKA, ŚWIĘTEJ BARBARY, WIŚNIOWA, ZIELONA, ŻÓLKIEWSKIEGO.	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 - sala nr 112, Nocznickiego 18, 68-100 Żagań Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
11	ulice: KOPERNIKA, ŁUŻYCKA, PLAC SŁOWIAŃSKI, SZPITALNA, SZPROTAWSKA.	Miejska Biblioteka Publiczna-sala nr 176 (Oddział dla Dzieci i Młodzieży), Szprotawska 4, 68-100 Żagań Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
12	ulice: BRACKA, DŁUGA, LIBELTA, NIEPODLEGŁOŚCI, PARKOWA, RYBACKA, RÓZANA, RYNEK, TEATRALNA, WARSZAWSKA.	Pałac Książęcy-sala nr 130, Szprotawska 4, 68-100 Żagań Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
13	ulice: DRZEWNA, KARLIKI, KOLEJOWA od 91 do końca, KONARSKIEGO, KONCOWA, KRÓTKA, LEŚNA, NOWA, PIASKOWA, POGODNA, POLNA, SZKOLNA, ŚRODKOWA, TARTAKOWA, WIEJSKA, ŻELAZNA.	Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3, Szkolna 42, 68-100 Żagań
14	105 Kresowy Szpital Wojskowy w Żarach filia w Żaganii	105 Kresowy Szpital Wojskowy w Żarach filia w Żaganii, Żelazna 1A, 68-100 Żagań

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:

- 1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub
- 2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:
 - a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji,
 - b) całkowitej niezdolności do pracy,
 - c) niezdolności do samodzielnej egzystencji,
 - d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów,
 - e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,oraz także wyborcy o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub
- 3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz.U. z 2019 r. poz. 1239 i 1495 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374);

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II najpóźniej do dnia 27 kwietnia 2020 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 5 maja 2020 r.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
 - 2) całkowitej niezdolności do pracy;
 - 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;
 - 4) zaliczeniu do I grupy inwalidów;
 - 5) zaliczeniu do II grupy inwalidów;
- oraz także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Miasta Żagań najpóźniej do dnia 4 maja 2020 r.

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 10 maja 2020 r. od godz. 7⁰⁰ do godz. 21⁰⁰.

Burmistrz Miasta Żagań

/-/ Andrzej KATARZYŃC